Ficha Técnica del Producto Mini Titulador de Acidez Titulable para Análisis de
Productos Lácteos.
Hanna Instruments SAS
Hanna Instruments SAS
1
Mini Titulador de Acidez

HI 84529-52 50 Titulantes Rango bajo para Acidez Total en Lacteos.
HI 84529-55 Estandar para calibracion de bomba en acidez en Lacteos
Cómo pedir
HI84529-02 (230V) es suministrado con electrodo de pH FC260B , Electrodo de referencia HI5315, sonda de
temperatura HI7662-T , 20 Titulantes Rango Bajo HI84529-50 (120 mL),50 Titulantes Rango Bajo HI84529-52 (120 mL), 20
titulante rango alto HI84529-51 (120 mL), Estandar de calibracion HI84529-55 (230 mL), Solucion de relleno HI7072 (30
mL), Solucion de limpieza para depositos de leche HI700640 (2 x 20 mL), Pipeta gotario capilar, vasos de 100 mL (2),
Valvula de la bomba dosificadora, Jeringa de 5 mL, Pipeta plastica de 1 mL, Juego de tubos (Tubo de aspiracion con tapa
de la botella del titulante y tubo dispensador con punta), barra de agitacion, Adaptador de 12VDC, Manual de
instrucciones y certificado de calidad.
Ventajas
Electrodo de pH de media celda específico para cada aplicación
El HI84529U-01 se suministra con el electrodo de pH de cuerpo de vidrio de media celda FC260B. Un electrodo de pH de
media celda consta únicamente del electrodo indicador de pH. No hay celda de referencia con unión. El electrodo de
media celda FC260B utiliza vidrio de baja temperatura (LT) con un bulbo esférico y cuerpo de vidrio. Esta consideración
de diseño es ideal para la medición directa del pH o la titulación de productos lácteos.
Formulación de vidrio de baja temperatura